
RI-SHPALLET-KËRKESË PËR OFERTË 

PËR PËRZGJEDHJEN E NJË SUBJEKTI I CILI OFRON BILETË UDHËTIMI ME 

LINJË AJRORE VAJTJE-ARDHJE TIRANË (AL) – TOULOUSE (FR) – TIRANË (AL) 

 

Komiteti Shqiptar i Helsinkit (KShh) në kuadër të zbatimit të nismës “Radikalizmi dhe parandalimi 

i ekstremizmit të dhunshëm në komunitet”, mbështetur financiarisht nga Programi Erasmus+ i 

Bashkimit Evropia, shpall kërkesën për ofertë për subjekt tregtar i cili ofron bileta për udhëtimi 

me linjë ajrore vajtje-ardhjes sipas itinerarit Tiranë (AL) – Toulouse (FR) dhe Touolouse (FR) – 

Tiranë (AL) për 5 persona nga data 16 Tetor deri më 20 Tetor.  

  

Në kuadër të kësaj iniciative, KShH kërkon të rezervojë dhe blejë 5 bileta udhëtimi me avion, 

sipas itenerarit të mëposhtëm:  

• Tiranë – Toulouse, datë 16 Tetor 2023 

• Touoluse – Tiranë, datë 20 Tetor 2023 

  

KShH fton të gjitha subjektet e interesuara që të dërgojnë në formë elektronike në adresën e e-

mailit të KShH-se office@ahc.org.al, deri në datën 9 Tetor 2023, ora 16.00, dokumentacionin e 

mëposhtëm në formë të detyrueshme:  

• Itinerarin e udhëtimit sipas orareve, së bashku me specifikimet e bagazhevi 
• Ofertë financiare, duke specifikuar cmimi per person dhe cmimin total. Gjithashtu, oferta 

financiare duhet te reflektoje faktin nese cmimi i propozuar perfshin TVSH, ose ne rast se 

subjekti eshte i perjashtuar nga skema  eTVSH. 
• Certifikatë regjistrimi  

  

Faleminderit, 

Komiteti Shqiptar i Helsinkit 
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